重庆市大田湾全民健身中心密集架购销合同

重庆市大田湾全民健身中心

密集架

 购

 销

                  合

                  同

         甲   方： 重庆市大田湾全民健身中心
         乙   方： 重庆昊宸办公家具有限公司
        签订日期： 2018年05月14日
需  方（以下简称甲方）：大田湾全民健身中心
供  方（以下简称乙方）：重庆昊宸办公家具有限公司

根据国家有关法律、法规和甲方采购内容及要求等，经双方友好协商，一致同意签定本合同。

一、设备条款：

乙方向甲方提供的办公家具（具体数量、规格、颜色、材质及技术参数等）以合同条款后附“报价清单”为准。经甲、乙双方确定签字盖章待乙方收到预付款后生效。

二、合同总金额（人民币）：

（大写）￥肆万肆仟柒佰零叁元整 . （小写）￥ 44703元

 1、此价格包含所供产品的运输费用和安装费用以及增值税普通发票。

2、此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。

四、货款支付：

   双方签定合同后，甲方需在当日内预付乙方预付款即（人民币：壹万叁仟肆佰元整）。待乙方货到甲方现场安装调试完毕经甲方验收合格后甲方一次性支付乙方剩余货款即（人民币：叁万壹仟叁佰零叁元整）。
五、交货

 1、安装时间：

     合同签订生效后20个工作日内安装到位。
2、交货地点：

    大田湾全民健身中心

六、验收及售后服务：

1.验收标准：按合同约定标准进行验收。各部安装应牢固可靠，无松动现象，各结构件和架体无明显变形，密集柜架体无倾斜现象。每标准节组合后外形尺寸（长、宽、高）的极限偏差为不大于正负2mm。
2.乙方向甲方所售产品一律保修 十 年，自验收之日起计算。在十年质保期内，乙方派专业人员对甲方作售后服务及跟踪。如产品出现质量问题乙方提供免费上门服务（如：螺丝松动、锁具损坏等）。在使用过程中如出现人为原因，造成较大问题，乙方在接到甲方售后服务通知后，在三个工作日内派专业人员进行有偿维修或更换。所需材料费、人工费及运输费用由甲方承担。

七、需方责任：

 1、按合同规定及时办理付款手续。

 2、负责提供工作场地，协助供方办理相关事宜。

 3、对合同条款及价格负有保密义务。

八、供方责任：

 1、保证所供产品均为合同承诺产品，符合相关质检标准。

 2、保证产品的售后服务，严格依据报价文件及相关承诺，对产品进行保修，维护等服务。

3、承担因产品转运和安装过程中造成其它和自身物资和人员伤亡的一切责任。

4.保证供应的所有产品不能侵犯他人知识产权，如侵犯他人知识产权造成的法律责任由乙方自行承担。

九、合同履行：

 1、本合同自双方签字盖章后立即生效，双方必须严格执行。任何一方不可单方面变更合同。若任何一方要变更数量、规格及竣工时间，应首先取得对方书面或传真同意，并承担由此给对方造成的直接损失。

2、产品数量如有增减或变更，以最后实际数量结算。

十、争议解决：

供需双方在执行合同中发生争议，需通过协商解决。如协商不成不能达成共识，可以向重庆市仲裁委员会解决。

十一、合同生效及其它：

 1、合同由供、需双方签字、盖章后，待乙方收到预付款后即行生效。

 2、本合同壹式  贰  份，甲  壹  份，乙 壹  份均具有同等效力。

 3、合同执行过程中出现未尽事宜，双方在不违背合同和谈判文件的前提下协商解决。

甲方：大田湾全民健身中心              乙方：重庆昊宸办公家具有限公司

委托代理人：                          委托代理人：田安民

联系电话：                            联系电话：13996256295

单位地址：                            单位地址：重庆市九龙坡区白市驿工业园

公司账号：                            公司账号：0424010120010000327

开 户 行：                            开 户 行：重庆农村商业银行九龙坡支行春江花月分理处
签约时间： 2018年05月14日        签约地点：
附件：

产品报价清单

	报价人全称
	重庆昊宸办公家具有限公司

	名称
	品牌
	货物规格、型号技术参数
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	手动密集架
	昊宸
	单组规格：W1200*D600*H1900mm
	61.32m，共计22列44组
	729
	44703

	合       计
	肆万肆仟柒佰零叁元整
	44703

	材料：全部采用宝钢优质冷轧钢板。立柱 1.2mm，搁板 0.8mm，挂板
1.0mm，侧板 1.0mm，门板 0.8mm，顶板 0.9mm 底盘 3.0mm，地轨20*20实心方钢；

注：本报价金额含增值税普票及运输和安装费用。一个月内有效。
报价单位：重庆昊宸办公家具有限公司

联系电话：13996256295

联 系 人：许贺军

报价日期：2018年05月14日

摆放示意图：

[image: image1.jpg]T
4 001
=
®

[image: image2.jpg]=
], 00TT

2
5